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MRCIT’22

Chairman – Sivajeet Chand

Sivajeet brings creative ideas and previous experience as chairman, which we believe will
guide MRCIT to new heights.

Treasurer – Oshan Siriwardena

Oshan has experience from previous committee work, as well as from the reception at
Chalmers, and we believe that he will make a great treasurer as well as member of the
group.

Member – Thomas Jinton

Thomas has shown great motivation to improve the connection between national and
international master students. This combined with administrative interest will make him
a solid member of MRCIT.

Member – Vacant
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NollKIT’22
Här är nomineringarna för NollKIT’22.

Ordförande – Lovisa ’Rick’ Johansson

Rick är en stöttande och ansvarsfull person. Med sin stabilitet och sitt lugn tror vi att
hon kommer kunna leda NollKIT till en ny magisk mottagning.

Kassör – Isak ’Ball’ Wideskott

Ball är en person som gillar att ha många bollar i luften. Han är engagerad i det han gör
och har ett intresse för ekonomi. Vi tror att han hade blivit en omtyckt kassör i NollKIT
och en solklar Morty till Rick.

Ledamot – Emma ’Axeln’ Axelsson

Axeln är en person som är initiativtagande och lätt att prata med vilket gör att vi tror
att hon kommer att vara en utmärkt axel för resten av gruppen att stödja sig mot.

Ledamot – Felix ’Järnet’ Erngård

Järnet har visat starkt engagemang och arbetsvilja, därför tror vi att Järnet kommer ge
järnet i NollKIT.

Ledamot – Pauline ’Paow’ Björk

Paow bär en aura av samarbetsvilja, organisation och inspiration som vi tror skulle göra
stordåd för gruppen och deras viktiga uppdrag.

Ledamot – Emil ’escape’ Lindblad

Escape bidrar med struktur, stresstålighet och god förståelse för NollKIT’s verksamhet.
Därför ser vi ’no escape’ ifrån att se honom i NollKIT.

Ledamot – Felix ’Fellan’ Kuhlin

Med sitt intresse för NollKITs verksamhet och sin kreativitet så tror vi att Fellan skulle
ta en perfekt plats i denna grupp.

Ledamot – Steffanie ’PT’ Kristiansson

Med erfarenhet från att både gå på och phaddra under mottagningen samt med sitt
stora engagemang, tror vi att PT kan hålla NollKIT i form under året.
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SEXIT’22

Här är nomineringarna för sexIT’22.

Ordförande – Alexander ’Haren’ Gilabert

Har en stor utstrålning och ser till att alla får vara del av gänget. Vi tror att Haren
kommer att göra ett jättebra jobb i att stötta sexIT’22 och se till att alla får den hjälp,
motivation och vägledning de behöver.

Kassör – Jonatan ’Jonte’ Jageklint

Jonte är en stabil person som kommer se till att budgeten sköts till punkt och pric-
ka. Tillsammans med de andra kommer han se till att gasquen fortsätter att vara en
mittpunkt för fest.

Ledamot – Zoé ’Zorro’ Opdendries

Med sitt intresse av PR och dekor tror vi att Zorro kommer kunna lyfta sexITs sittningar
till nya höjder.

Ledamot – Viktoria ’Ping’ Magnusson

Ping är en glad och social person som tar ansvar och kan jobba flitigt. Med sin sprudlande
energi tror vi att hon kommer kunna bidra med god kreativitet i sexIT’22.

Ledamot – Fabian ’Fabbo’ Forsman

Fabbo är en taggad person med stort driv. Vi tror att detta skulle göra att han kan
bidra väl till sexIT’22s energi.

Ledamot – Maja ’Muu’ Isaksson

Muu är hängiven, omtänksam och social. Hon har varit aktiv och visat på en bredd av
goda kvalitéer som vi tror gör att hon passat väl i sexIT’22.

Ledamot – Josef ’Grizzly’ Jakobson

Grizzly är en engagerad och initiativtagande björn som har god koll på arbetet som
sexIT innebär och skulle tillföra mycket positiv energi till det nominerade gänget.

Ledamot – Daniel ’Gubbe’ Malmgren

En go’ Gubbe som med sin positiva energi, sitt engagemang och passion för matlagning
kommer att göra gasquen till ett paradis.
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P.R.I.T.’22
Här är nomineringarna för P.R.I.T.’22.

Ordförande – Wanda ’Smaug’ Wannelöf

Med sin tidigare erfarenhet inom kommitte-livet är Smaug nu redo för nya utmaningar.
Hon har stort förtroende för ledarskap från de resterande i gruppen och vi tror att som
ordförande skulle hon göra ett utmärkt jobb samt få flyga tillsammans med de övriga
nominerade.

Kassör – Victor ’Yoggi’ Hui

Med ett intresse för siffror och fullt fokus på att få ekonomin att blomstra tror vi att
Yoggi kommer att göra ett bra jobb i P.R.I.T.och samtidigt få möjligheten att utvecklas
under året.

Ledamot – Jennifer ’Pixie’ Hallberg

Pixie har visat ett stort intresse för P.R.I.T.s verksamhet. Med sina tidigare erfarenheter
inom ideella verksamheter och förmåga att strukturera, tror vi att hon kommer vara ett
mycket bra tillskott till P.R.I.T.’22.

Ledamot – Love ’Snek’ Lindqvist

Snek har visat starkt intresse för P.R.I.T.s verksamhet. Med sin tidigare erfarenhet av
kommitteer, samt sina sociala färdigheter och sitt flit tror vi att Snek är en grym kandidat
till P.R.I.T.

Ledamot – Sara ’SÄPO’ Borg

Säpo bär på goda erfarenheter från sitt år i NollKIT, och med sitt stora lugn tror vi att
hon kommer att göra mycket väl i P.R.I.T.

Ledamot – Vincent ’Stocken’ Stocks

Stocken bär på en härlig personlighet och ett starkt driv för rust och hade byggt högt
och brett som ledamot i P.R.I.T.

Ledamot – Lilly-Ann ’Lori’ Stenberg

Lori har visat stort engagemang för verksamheten samt färdigheter inom PR arbetet.
Med stöd från den resterande gruppen kommer hon att göra ett grymt arbete med både
hammare och spik.
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Ledamot – Ida ’Ide’ Dahl

Ide har visat stort intresse för P.R.I.T.s verksamhet och arbetar flitigt. Med sin stora
passion för Hubben tror vi att hon skulle göra ett utmärkt jobb i P.R.I.T.


